



JERNBANEVERKET INFORMERER:

# Heggedal stasjon

April 2012



Illustrasjon ved Jernbaneverket/ Atkins

## Heggedal stasjon blir ny i sommer

Jernbaneverket skal oppgradere Heggedal stasjon med to nye og lengre plattformer og en gang- og sykkebro.

Hoveddelen av arbeidene skal gjennomføres i perioden fra 26. mai til og med 12. august når Spikkestadbanen er stengt for all togtrafikk.



### Kommunikasjonsrådgiver

Hedda Nossen  
Tlf: 474 83 590  
Epost: hedda.nossen@jbnv.no



### Prosjektleder

Petter Auk  
Tlf: 906 09 945  
Epost: petter.auk@jbnv.no



Den nye gang- og sykkelbroen skal bygges i materialene cor-ten-stål, et allerede "rustnet" stål og betong. Illustrasjon ved Jernbaneverket/Atkins.

## Anleggsarbeider på Heggedal stasjon

Anleggsarbeidene på Heggedal stasjon starter opp i mai 2012. Hoveddelen av arbeidene skal gjennomføres i perioden fra lørdag 26. mai til og med søndag 12. august når Spikkestadbanen er stengt for all togtrafikk.

Plattformene på Heggedal stasjon er for korte for togene som trafikkerer Spikkestadbanen. I tillegg må de reisende krysse sporet for å komme til og fra plattform til spor 2.

For å bedre sikkerheten og tilgjengeligheten for de reisende skal Jernbaneverket ved entreprenør Peab bygge to nye, høyere og lengre plattformer. Stasjonsområdet skal oppgraderes med nye lesker og benker, ny belysning, nytt høyttaleranlegg, teleslynge og flere monitører som viser togtrafikken. Vi skal også bygge en bro for gående og syklende fra Åmotveien over Skitthegga og til plattform til spor 2.

### Gang- og sykkelbro over stasjonen.

Planovergangen til plattform til spor 2 skal erstattes av en gang- og sykkelbro med heis og trapp til plattformene. Heggedal stasjon blir med dette universelt utformet og tilgjengelig for alle.

Den nye gang- og sykkelbroen skal i tillegg til å knytte stasjonens plattformer

sammen, være en forbindelse mellom boligene på vestsiden av stasjonen og Heggedal sentrum.

Broen mellom plattformene skal være ferdig i august 2012, og den blir tilknyttet Underlandsveien i oktober. Tilknytning mot sentrumsiden er avhengig av når det nye kulturhuset (Fyrhuset) er ferdig.

**Planovergang i Heggedalsveien.** På sikt skal Jernbaneverket legge ned planovergangen i Heggedalsveien. Før vi kan gjøre dette skal Statens Vegvesen legge om veisystemet rundt stasjonen. Når dette er gjort skal vi oppgradere parkeringsplassen på stasjonen og lage grøntarealer nord for stasjonsbygningen.

**Buss for tog i sommer.** Hoveddelen av anleggsarbeidene skal gjennomføres i perioden fra 25. mai til 12. august når Spikkestadbanen er stengt for all togtrafikk. I samme periode skal Jernbaneverket også oppgradere Spikkestad stasjon og utføre

vedlikeholdsarbeider langs strekningen.

NSB kjører buss for tog i perioden. For mer informasjon om trafikkavviklingen se [www.nsb.no](http://www.nsb.no) eller ring NSBs kundesenter på telefon 815 00 888.

**Støyende anleggsarbeider.** Omgivelsene må dessverre regne med en god del støy i anleggsperioden.

Det må også påregnes arbeider på nattetid. Støyende nattarbeid blir varslet med skriv i postkasser til berørte naboer. Jernbaneverket tilbyr alternativ overnatting ved særskilte behov. Vi presiserer at dette må avtales med Jernbaneverket på forhånd og vi må bestille oppholdet.

**Økt anleggstraftikk.** Det skal fraktes mye materialer til stasjonsområdet og kjøres bort masser. Det må derfor påregnes økt tungtrafikk i Vollenveien i anleggsperioden.

Jernbaneverket beklager ulempene anleggsarbeidene medfører.